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D-competitie
IJsselmuiden, 11-10-2014

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
11-10-2014 - 16:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 4:26.02 4:33.03
Randi Dekker 99 1:11.22 Alies Wagter 99
Nienke van Scheepen 97 Leandra Vedder 96

2. Deltasteur 1 Deltasteur 5:20.36 5:21.01
Nienke Fuite 95 1:16.66 Thirza Bollema 00
Marieke van den Berg 98 Julia van den Berg 01

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Dames Senioren Open
11-10-2014 - 16:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 2:29.02
Myrthe Zuethof 00 35.17 Lidewij Slootweg 02
Larissa Makken 98 Imke Hurink 00

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
11-10-2014 - 16:55 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:38.14 2:40.11
Thomas Kiburg 03 44.53 Remco Koelewijn 99
Maikel ter Wal 02 Diederik de Boer 00

2. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 2:40.74
Simon Bloem 02 41.95 Hidde Spenkelink 01
Kian van Goor 00 Ewoud Ooms 00

3. Deltasteur 1 Deltasteur 3:05.41 2:52.63
Ruben Hoeve 03 49.63 Kristian Kiers 01
Nick Holtrust 00 Robert van Middelkoop 02

Programmanr. 4 25m rugslag Mix Minioren 4 en later
11-10-2014 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Finn van Sleen Steenwijk 1934 31.79 200600005 28.02
2. Marco Wagter Steenwijk 1934 25.92 200500003 28.07

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Carmen Centen Steenwijk 1934 31.97 200600592 31.37

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
11-10-2014 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tara Schuurman Deltasteur 49.22 200400386 48.84
2. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 50.01 200500518 49.76
3. Nika Dekker Steenwijk 1934 50.44 200302722 49.82
4. Esmee de Wilde Deltasteur 49.45 200301160 50.02
5. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 52.57 200301784 53.39
6. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 52.70 200301878 53.49
7. Trista Gort Swol 1894 NT 200304014 53.81 FJ 1
8. Dagmar Centen Steenwijk 1934 59.29 200301502 53.81 FJ 2
9. Inge Halman Steenwijk 1934 55.26 200300726 54.79

10. Samantha Jongman Deltasteur 58.48 200401118 56.13
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D-competitie
IJsselmuiden, 11-10-2014

Programmanr. 6, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Jet Vos Swol 1894 1:00.76 200500106 1:01.78

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
11-10-2014 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 48.63 200400083 49.66
2. Ruben Hoeve Deltasteur 51.32 200302179 51.41
3. Chris Huisman Steenwijk 1934 54.95 200400479 56.61

DIS Matthew Critchell Swol 1894 NT 200403011
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
11-10-2014 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Julia van den Berg Deltasteur 1:32.92 200102970 1:30.50 1:30.50
2. Mila van Doorn Steenwijk 1934 1:36.13 200300890 1:37.68 1:37.68
3. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:41.86 200302708 1:38.16 1:38.16
4. Dirthe van Hierden Deltasteur 1:48.21 200203298 1:38.88 1:38.88
5. Marrit Otter Swol 1894 1:58.85 200301000 1:44.64 1:44.64
6. Pien Vos Swol 1894 1:52.26 200301534 1:53.17 1:53.17

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
11-10-2014 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 1:43.54 200300063 1:37.61 1:37.61
2. Robert van Middelkoop Deltasteur 1:51.95 200201621 1:38.95 1:38.95

DIS Maikel ter Wal Steenwijk 1934 NT 200200733
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mart Schemmekes Swol 1894 NT 200303073
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
11-10-2014 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.63 199900840 29.25
2. Randi Dekker Steenwijk 1934 30.95 199900842 31.96
3. Lidewij Slootweg Swol 1894 44.00 200203208 36.11
4. Thirza Bollema Deltasteur 37.73 200003322 36.67
5. Ilse van Aalderen Swol 1894 41.13 200105528 36.86
6. Elena van Dalfsen Deltasteur 37.90 200000882 37.93

AFGEM Anna Koper Steenwijk 1934 33.73 199901800
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D-competitie
IJsselmuiden, 11-10-2014

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
11-10-2014 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 29.92 200000269 30.18
2. Kristian Kiers Deltasteur 34.38 200100349 33.71
3. Nick Holtrust Deltasteur 34.42 200002063 34.20 FJ 1
4. Hidde Spenkelink Swol 1894 34.58 200102759 34.20 FJ 2

AFGEM Bas Tuinstra Steenwijk 1934 34.67 199902365

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
11-10-2014 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 1:31.53 199704256 1:28.78 1:28.78
2. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 1:29.42 199900728 1:30.70 1:30.70
3. Harriët Rave Deltasteur 1:54.20 200200872 1:51.26 1:51.26
4. Esmee van der Tweel Deltasteur NT 200202870 1:53.48 1:53.48

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
11-10-2014 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Imke Hurink Swol 1894 43.84 200003276 39.86
2. Myrthe Zuethof Swol 1894 46.33 200005380 43.02

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
11-10-2014 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dennis Bijman Deltasteur 1:14.90 199701085 1:17.56 1:17.56
2. Han Hollander Deltasteur 1:17.67 199800679 1:18.83 1:18.83
3. Jordy Bisschop Deltasteur 1:28.92 199801345 1:24.95 1:24.95
4. Harjan van de Kerke Deltasteur 1:30.23 199801039 1:29.80 1:29.80
5. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 1:41.20 199900783 1:39.17 1:39.17

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
11-10-2014 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kian van Goor Swol 1894 48.86 200004929 42.66
2. Ewoud Ooms Swol 1894 49.42 200002061 45.49

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
11-10-2014 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leandra Vedder Steenwijk 1934 36.31 199600866 37.00
2. Desiree Vedder Steenwijk 1934 37.35 199600864 37.82
3. Iris van Marle Steenwijk 1934 39.84 199600928 41.48
4. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 40.13 199704256 41.61
5. Tara Keijzer Steenwijk 1934 40.25 199108498 42.68
6. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 45.64 199800166 46.73
7. Nienke Fuite Deltasteur 45.37 199501352 47.51
8. Larissa Makken Swol 1894 50.26 199805094 48.67
9. Anna Werkman Steenwijk 1934 49.78 199803620 51.33

AFGEM Kim Kooistra Deltasteur NT 199506878
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D-competitie
IJsselmuiden, 11-10-2014

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
11-10-2014 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 32.13 198201883 32.85
2. Robert Braad Steenwijk 1934 34.62 198600407 34.95
3. Joeri Schutte Deltasteur 34.33 199102075 36.19
4. Rick Driezen Steenwijk 1934 36.54 198600713 37.11
5. Berry Gaasbeek Deltasteur 40.45 198801047 41.80
6. Ruud Vossebelt Deltasteur 42.98 198803683 44.88
7. Simon Bloem Swol 1894 47.59 200200033 49.04

AFGEM Bas Tuinstra Steenwijk 1934 47.82 199902365

Programmanr. 21 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
11-10-2014 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Finn van Sleen Steenwijk 1934 53.73 200600005 55.61
DIS Marco Wagter Steenwijk 1934 46.76 200500003

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Carmen Centen Steenwijk 1934 NT 200600592 1:06.10

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
11-10-2014 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Inge Halman Steenwijk 1934 43.10 200300726 46.71
2. Samantha Jongman Deltasteur 45.86 200401118 46.82
3. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 47.31 200500518 47.48
4. Esmee de Wilde Deltasteur 50.23 200301160 49.02
5. Nika Dekker Steenwijk 1934 47.70 200302722 49.65
6. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 48.77 200301784 50.55
7. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 48.76 200301878 51.23
8. Tara Schuurman Deltasteur 51.04 200400386 52.96
9. Dagmar Centen Steenwijk 1934 56.65 200301502 57.34

Programmanr. 23 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
11-10-2014 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Trista Gort Swol 1894 NT 200304014 21.86
2. Jet Vos Swol 1894 26.17 200500106 27.98

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
11-10-2014 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Hoeve Deltasteur 50.91 200302179 50.87
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 52.09 200400083 51.49
3. Chris Huisman Steenwijk 1934 52.12 200400479 52.06
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D-competitie
IJsselmuiden, 11-10-2014

Programmanr. 25 Jongens, 25m rugslag Jongens Minioren 6 en later
11-10-2014 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthew Critchell Swol 1894 NT 200403011 23.51

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
11-10-2014 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Julia van den Berg Deltasteur 1:21.77 200102970 1:21.22 1:21.22
2. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:33.12 200302708 1:27.06 1:27.06
3. Dirthe van Hierden Deltasteur 1:31.80 200203298 1:30.27 1:30.27
4. Mila van Doorn Steenwijk 1934 1:37.16 200300890 1:31.76 1:31.76

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
11-10-2014 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pien Vos Swol 1894 48.01 200301534 48.95
2. Marrit Otter Swol 1894 54.73 200301000 53.23

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
11-10-2014 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 1:24.83 200200733 1:20.67 1:20.67
2. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 1:17.41 200300063 1:24.42 1:24.42
3. Robert van Middelkoop Deltasteur 1:33.42 200201621 1:29.37 1:29.37

Programmanr. 29 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
11-10-2014 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mart Schemmekes Swol 1894 48.35 200303073 48.58

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
11-10-2014 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Randi Dekker Steenwijk 1934 1:27.70 199900842 1:30.73 1:30.73
2. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 1:32.04 199900728 1:35.42 1:35.42
3. Lidewij Slootweg Swol 1894 1:43.81 200203208 1:45.12 1:45.12
4. Elena van Dalfsen Deltasteur 1:55.92 200000882 1:48.75 1:48.75
5. Ilse van Aalderen Swol 1894 1:57.22 200105528 1:53.89 1:53.89
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D-competitie
IJsselmuiden, 11-10-2014

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
11-10-2014 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:29.10 200000269 1:29.02 1:29.02
2. Kristian Kiers Deltasteur 1:42.70 200100349 1:35.48 1:35.48
3. Nick Holtrust Deltasteur 1:36.46 200002063 1:38.88 1:38.88
4. Hidde Spenkelink Swol 1894 1:42.82 200102759 1:39.96 1:39.96

AFGEM Bas Tuinstra Steenwijk 1934 2:07.67 199902365

Programmanr. 34 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
11-10-2014 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 2:23.88 199900840 2:28.85 2:28.85
2. Marieke van den Berg Deltasteur 3:00.51 199800266 3:01.43 3:01.43
3. Esmee van der Tweel Deltasteur 3:01.70 200202870 3:01.80 3:01.80
4. Harriët Rave Deltasteur 3:17.20 200200872 3:02.11 3:02.11

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
11-10-2014 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Imke Hurink Swol 1894 1:15.99 200003276 1:15.11 1:15.11
2. Myrthe Zuethof Swol 1894 1:18.68 200005380 1:21.28 1:21.28

Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
11-10-2014 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dennis Bijman Deltasteur 2:31.70 199701085 2:28.10 2:28.10
2. Han Hollander Deltasteur 2:28.56 199800679 2:28.76 2:28.76
3. Jordy Bisschop Deltasteur 2:39.80 199801345 2:39.16 2:39.16
4. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 2:50.46 199900783 2:46.51 2:46.51
5. Harjan van de Kerke Deltasteur 2:50.36 199801039 2:49.60 2:49.60

Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
11-10-2014 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kian van Goor Swol 1894 1:16.52 200004929 1:16.51 1:16.51
2. Ewoud Ooms Swol 1894 1:26.60 200002061 1:24.32 1:24.32

Programmanr. 38 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
11-10-2014 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Leandra Vedder Steenwijk 1934 1:12.38 199600866 1:13.55 1:13.55
2. Desiree Vedder Steenwijk 1934 1:12.22 199600864 1:15.03 1:15.03
3. Iris van Marle Steenwijk 1934 1:17.57 199600928 1:19.25 1:19.25
4. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1:23.11 199800166 1:27.08 1:27.08
5. Tara Keijzer Steenwijk 1934 1:23.13 199108498 1:28.09 1:28.09
6. Nienke Fuite Deltasteur 1:23.06 199501352 1:28.40 1:28.40
7. Anna Werkman Steenwijk 1934 1:31.79 199803620 1:31.74 1:31.74
8. Larissa Makken Swol 1894 1:37.84 199805094 1:42.54 1:42.54

AFGEM Kim Kooistra Deltasteur NT 199506878
AFGEM Anna Koper Steenwijk 1934 1:25.81 199901800
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D-competitie
IJsselmuiden, 11-10-2014

Programmanr. 39 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
11-10-2014 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:01.52 198201883 1:03.97 1:03.97
2. Robert Braad Steenwijk 1934 1:06.46 198600407 1:05.81 1:05.81
3. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:05.36 198600713 1:07.42 1:07.42
4. Joeri Schutte Deltasteur 1:10.73 199102075 1:16.75 1:16.75
5. Berry Gaasbeek Deltasteur 1:17.51 198801047 1:21.06 1:21.06
6. Ruud Vossebelt Deltasteur 1:25.86 198803683 1:29.50 1:29.50
7. Simon Bloem Swol 1894 1:38.00 200200033 1:36.26 1:36.26

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
11-10-2014 - 18:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:40.72 2:34.78
Esmee de Wilde 03 41.04 Dirthe van Hierden 02
Harriët Rave 02 Julia van den Berg 01

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:37.70 2:41.73
Yasmin Brinkman 03 42.89 Mila van Doorn 03
Nika Dekker 03 Michelle van den Hoofdakker 03

3. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 2:42.67
Lidewij Slootweg 02 36.99 Marrit Otter 03
Pien Vos 03 Ilse van Aalderen 01

Programmanr. 41 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
11-10-2014 - 18:25 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 4:30.76 4:41.83
Kristian Kiers 01 1:15.44 Dennis Bijman 97
Jordy Bisschop 98 Han Hollander 98

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 5:03.70 4:58.87
Thomas Kiburg 03 1:25.26 Remco Koelewijn 99
Maikel ter Wal 02 Diederik de Boer 00


